
 
  

 

Příloha č. 1 smlouvy o dílo 

Zadání: 

Navrhnout nový design a členění webových stránek ZOO Plzeň na úrovni menu, ale především na 
úrovni úvodní stránky. Navrhnout i layouty podstránek. 

Následně odsouhlasené grafické návrhy převést do HTML + CSS podoby a s návrhem interaktivních 
animovaných částí se slovním popisem je předat k realizaci do redakčního systému SITce Plzeň, kde 
web vystaví a zprovozní. 

Rozsah prací: 

1. nabídka na koncepční realizaci webu 
2. briefing, studium webu jiných ZOO, analýza, kreativní návrhy, ... 
3. sestavení struktury webu, návrhy HP modulů, návrhy podstánek atd. 
4. wireframe, který již ukáže rozložení webu + konzultace 
5. grafický design společně s p.  + konzultace 
6. převod designu do statického HTML + CSS verze + popis interaktivních animovaných částí a 

extra design optimalizované mobilní šablony 
7. testování grafické podoby webu na lidech + případné zapracování změn 
8. předání SITce s popisem, jak web realizovat včetně funkční části + javascriptování apod. 
9. dohled nad tvorbou webu resp. finalizaci webu necháme p. Botkovi, ale chceme na tom také 

částečně dohlížet 

Cíle nového webu a již známé požadavky na realizaci: 

•  

  



 
  

 

Termíny a etapy: 

- první návrhy a konzultace proběhnou v první polovině února 2017 
- předloženi a konzultace finálního grafického návrhu webu do 28. února 2017 
- převod grafického návrhu do HTML+CSS formy do první poloviny března 2017 
- předání kompletních podkladů SITce (web v HTML+CSS + dokument popisující zpracování 

webu) do 31. března 2017
 

 

 
V Plzni dne: 2. února 2017 V Plzni dne: 2. února 2017

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Zhotovitel: Objednatel: 

Martin Kotouč Ing. Jiří Trávníček 

 


